Б., чрез адв. П. П. - ХАК, с личен 
№ [ЕГН]' тел: /. ел.поща: petar [електронна поща], с адрес за призоваване:    [община], [населено 
място], район Т.,    [улица], ет.7, ап. 41 срещу Националната агенция за приходите.
Претендира се присъждане на сумата от 1616,21 лв. /хиляда шестстотин и шестнадесет лева и 
двадесет и една стотинки/ главница и лихва за забава 169,32 лв. /сто шестдесет и девет лева и 
тридесет  и  две  стотинки/  към  18.12.2025  г.  считано  от  17.02.2025г.  и  лихва  за  забава  до 
окончателното изплащане на сумата.
На  “Мюзет-България”  ЕООД е  съставен  АУПДВ № B.-2.101-  0353/05.02.2025  г.,  от  началник 
сектор, с който на дружеството е установено публично държавно вземане за внасяне в размер на 9

[...]

За извършената услуга по изготвяне на жалба, за представителство и защита срещу АУПДВ пред 
Директора на ТД на НАП С., е използвана специализирана професионална помощ на адвокат П. 
В., за което е съставен договор за правна защита и съдействие № 18/17.02.2025 г. за сумата от 
1616,21 лв. /хиляда шестстотин и шестнадесет лева и двадесет и една стотинки/, която сума е 
надлежно  заплатена  същия  ден  в  брой.  Сумата  представлява  минималното  адвокатско 
възнаграждение  съгласно  Наредба  №  1  от  2004  г.  за  минималните  размери  на  адвокатските 
възнаграждения.